
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z póz. zm).

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 207,44 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 207,44 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji Nr 3 z dnia 22.01.2016 Wojewody Podkarpackiego,

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.227,44 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 920,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 307,44 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3.020,00 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 920,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 100,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają Załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 3F001CD3-E995-4EAA-B759-D3CF7F678F93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 207,44
85215 Dodatki mieszkaniowe 207,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związków gmin) ustawami 207,44

Razem: 207,44

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Id: 3F001CD3-E995-4EAA-B759-D3CF7F678F93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 920,00
60016 Drogi publiczne gminne 920,00

4430 Różne opłaty i składki 920,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00

852 Pomoc społeczna 307,44
85215 Dodatki mieszkaniowe 207,44

3110 Świadczenia społeczne 203,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

Razem: 3.227,44

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 920,00
60016 Drogi publiczne gminne 920,00

4270 Zakup usług remontowych 920,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

852 Pomoc społeczna 100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00
Razem: 3.020,00

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Zmniejszenie wydatków

Id: 3F001CD3-E995-4EAA-B759-D3CF7F678F93. Podpisany Strona 1




